منطبق با هر روایت، ارائه شده است.

تصویرگری براق
تصاویری تخیلی )برمبنای ظواهر روایات و احیاناً با افزودن جنبه های
اساطیری( از براق، خصوصاً به صورت نگاره )مینیاتور(، درمتن های ادبی
و تاریخی برجا مانده است که کهن ترین آن را نسخه ای خطی از جامع
التواریخ متعلق به سال 714 ه.ق/1314م. )موجود در کتابخانه دانشگاه
ادینبرو( می دانند )مشایخ فریدونی، 1375: 160(. تصویر براق در اغلب
نگاره های اسلامی مربوط به معراج بوده است. در جدول )2( پس از
آنالیز و تحلیل ساختاری نگاره های مورد مطالعه، وجه اشتراک و افتراق

در دوره های مختلف و عناصر الحاقی شمایل مشاهده می شود.